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Beskrivning

Författare: Bo Hallin.

Hälso- och sjukvård är en kärnverksamhet i välfärdsstaten och en självklarhet i det moderna
samhället. I vårt land kommer de flesta människor i flera skeden av livet i kontakt med hälso-
och sjukvården.
Denna bok handlar om organisering och styrning av hälso- och sjukvård. I boken beskrivs
drivkrafterna för hälso- och sjukvårdens utveckling och hur den svenska hälso- och
sjukvården är organiserad. Vidare beskrivs och diskuteras hur de grundläggande
styrmodellerna, marknad, hierarki och nätverk, kan användas inom hälso- och sjukvården. En
central fråga som behandlas är vilka effekter som marknadsreformerna har medfört inom
svensk hälso- och sjukvård. Tre typer av marknadsreformer hehandlas särskilt. Dessa är
beställar-utförarmodellen, presentationsfinansiering och valfrihet. Analysen bygger på en
genomgång av ett stort antal forskningsrapporter och vetenskapliga artiklar, som behandlar
hälso- och sjukvården ur ett organisationsteoretiskt och företagsekonomiskt perspektiv.
Inspiration har även hämtats från hälsoekonomi och statsvetenskap. Avslutningsvis förs ett
resonemang om vad som utmärker god stryning. 
Boken är avsedd som kurslitteratur på universitet och högskolor. Den vänder sig även till
politiker verksamma i landsting och regioner samt till forskare med intresse för
organisationsteori och hälso- och sjukvård.
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Annan Information

Kostnaden för hälso- och sjukvård i Sverige uppgår årligen enligt Statistiska centralbyrån till .
Förslag på framtida forskning är att jämföra planerad- och upplevd styrning med faktisk ...
mer likna de privata företagens organiseringstrender?
En heldag om styrning och ledning i samverkan för utveckling av det . Detta ligger nu som
grund till avtalen mellan Göteborgs hälso- och sjukvårdsnämnd och.
gen (1301/2014), hälso- och sjukvårdslagen (1326/2010) och i förordningen om avgiftning .
Organiseringsansvar Central finsk lagstiftning och annan styrning.
Management accounting research 20 (2), 146-162, 2009. 108, 2009. Styrning och organisering
inom hälso-och sjukvård. B Hallin, S Siverbo. Studentlitteratur.
Framtidens styrning och organisering. Systemutmaningar för att ... under senare år använts i
flertalet studier inom hälso- och sjukvården.6. Ett etablerat ramverk.
faktorer vid planering och organisering av samverkan. Rapporten inleds ... exempelvis
socialtjänstlagen (SoL) och i Hälso- och sjukvårdslagen. (HSL). .. de s.k. stuprören och den
senare tidens ekonomistyrningsmodeller i våra offentliga.
strukturreformer i andra länders hälso- och sjukvårdssystem. Vi vill också ... I diskussionen
om möjliga effekter av en förändrad styrning och organisering.
Utvecklingsarena för chefer inom hälso- och sjukvården . chef i vården genom att utveckla
dina kunskaper inom styrning, ekonomi, organisering och ledning.
patient- och processorienterad organisering ger potential för både ökad produktivitet och
kvalitet i hälso- och sjukvården. Resonemanget ger också grund ett.
Socialstyrelsen har i uppdrag av regeringen att ta fram en handlingsplan för
jämställdhetsintegrering i .. Kunskapsstyrning för hälso- och sjukvård samt socialtjänst. •
Statistik, analys och .. Organisering och styrning. Socialstyrelsen ingår i det.
Styrning och organisering inom hälso-och sjukvård. B Hallin, S Siverbo. Studentlitteratur,
2003. 103, 2003. Explaining the utilization of relative performance.
Kvalificerade utredningar och analyser kring styrsystem i komplexa styrmiljöer . arbetat med
utvecklingen av hälso– och sjukvårdens styrning och organisering.
Granskning, styrning och organisering i sjukvårdens nätverk . Övriga författare är forskare i
företagsekonomi och hälso- och sjukvård i Uppsala och Stockholm.
4 | ledningsarenor för effektiv styrning i kommuner och landsting. Förord ... urskiljas. Det går
att dela in ledningsarenornas organisering i åtminstone tre varianter. . består av högre chefer
inom hälso- och sjukvården och ett flertal stabschefer.
Jämför priser på Styrning och organisering inom hälso- och sjukvård (Häftad, 2003), läs
recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av.
göras inom svensk sjukvård, delvis som reaktion på långa köer och upplevd ... 7. Hallin B,
Siverbo S. Styrning och organisering inom hälso- och sjukvård.



10 jan 2017 . Hälso- och sjukvården i Sverige är på många sätt bra men kan prestera ännu . om
politiken fattar nödvändiga beslut som förändrar struktur och organisering. . sjukhusvården
från 21 landsting till en samlad statlig styrning.
KURS Hallin, Styrning och organisering inom hälso- och sjukvård, Hallin, Bo, 1947 . Libris,
Sök i den nationella katalogen Libris om du inte hittar boken i Higgins.
Styrning, organisering och finansiering av hälso- och sjukvården . .. Kvinnorna i Finland
föder i genomsnitt 1,83 barn, vilket är mer än medeltalet i.
arbetsredskap och styrmedel inom hälso- och sjukvården. Hälso- och .. kunskapsorganisation
när det gäller ledning, styrning, utveckling och organisering.
Särskilt fokus riktas till styrning, organisering och policyutveckling, däribland hur . Hälso-och
sjukvårdens beslutsfattande (HSB) vid Avdelningen för hälso- och . I sin avhandling har Ann-
Charlotte Nedlund studerat hur organiseringen och.
nare för effektivare resursutnyttjande inom hälso- och sjukvården. (S 2013:14). Den 27 ... 6.1
Hälso- och sjukvårdens styrning . .. sjukvårdens organisering .
Styrning inom hälso- och sjukvården är ett mycket intressant ämnesområde, som vi under
arbetet med ... Styrning och organisering av fallorganisationen.
22 jan 2013 . 2003 (Swedish)Book (Refereed). Place, publisher, year, edition, pages. Lund:
Studentlitteratur , 2003. Identifiers.
12 maj 2016 . Utredningens analys av statens styrning av hälso- och sjukvården ... de styrande
principerna för hälso- och sjukvårdens organisering i stor.
Nationell styrning och behovet av samordning. 9 . Organisering av det psykiatriska
vårdutbudet i sjukvårdsregionen. 16 . Inom området psykisk ohälsa och psykiatrisk hälso- och
sjukvård är flera problem och utmaningar gemensamma.
1 dec 2015 . Frågan om hur hälso- och sjukvården ska styras för att uppnå mål om . En hållbar
styrning och organisering av vården bör omfatta öppenhet i.
Orientering i vårdprocessens samspel på politisk, administrativ och professionsmässig nivå.
Koncept och . Styrning och organisering inom hälso- och sjukvård.
12 feb 2016 . Presentation av slutbetänkandet om effektivare resursutnyttjande inom hälso-
och sjukvården . och primärvården en tydligare nationell styrning. . ett nytänk inte bara kring
resurser och arbetets organisering utan också kring.
Styrning och organisering inom hälso- och sjukvård av Hallin, Bo. Pris från 120,00 kr.
Magisterprogram i kvalitetsförbättring och ledarskap inom hälsa och välfärd . organisering,
ledning och styrning av omsorg samt hälso- och sjukvård, 10 hp.
Införandet av nya styrmodeller i hälso- och sjukvården har präglats av de . Styrmodellerna
fokuserar styrning av genomströmning och flöden, styrning för att.
15 dec 2015 . ska få sitt samlade behov av hälso- och sjukvård och social omsorg ... I
kommunerna finns en likartad struktur för styrning och organisering.
Styrning och organisering inom hälso- och sjukvård. av Bo Hallin Sven Siverbo (Bok) 2003,
Svenska, För vuxna. Ämne: Sjukvårdsorganisation : Sverige,.
3.2 Styrning genom informativa styrmedel och genom organisering. 24 .. Sett i ett
styrningsperspektiv är hälso- och sjukvård ett eget politikområde, styrt av ett.
En studie av ekonomiska styrinitiativ i hälso- och sjukvården av. Tomas Blomquist. Civ. ing.
.. 4.1.3 Förändring som organisering kring strategiska frågor. 61. 4.2.
5 mar 2016 . Utvärdering av tandvård till hälso- och sjukvårdsavgift samt särskilt ..
Kartläggning av uppdrag till tolkar och annat stöd inom hälso- och sjukvård .. systemen:
styrning och organisering, tillgång till och utformning av vård- och.
Vi behöver kunskap om styrning, ledning och organisering och logiker som styr . Lars
Sandman är professor i hälso- och sjukvårdsetik och föreståndare för det.



är docent i företagsekonomi och universitetslektor vid företagsekonomiska . Hennes
forskningsområden avser sjukvårdens och skolans förändrade styrning och organisering. . Om
styrning, praktik och intressen i hälso- och sjukvården.
9789144026800_200x_styrning-och-organisering-inom-halso-och-sjukvard_haftad.
Home/Omvårdnad. Styrning och organisering inom hälso- och sjukvård.
16 feb 2017 . styrning genom riktade statsbidrag inom hälso- och sjukvården (RiR. 2016:29),
se bilagan. . organisering och interna styrning. Riksrevisionen.
Köp begagnad Styrning och organisering inom hälso- och sjukvård av Bo Hallin; Sven
Siverbo hos Studentapan snabbt, tryggt och enkelt – Sveriges största.
. tydligare statlig styrning, men också till att huvudmännen för hälso- och sjukvården . I detta
sammanhang har frågan om företagshälsovården behandlats. . man försöker uppfatta
företagshälsovården som en del av hälso- och sjukvården i . organisering. finns regler i ett
system som krockar med regler i 170 Hälso- och.
1 jun 2017 . till nationella kunskapsstöd i hälso- och sjukvården .. (2015:155) om statlig
styrning med kunskap avseende hälso- och sjukvård och .. en ändrad ansvarsfördelning och
en ändrad organisering av hälso- och sjukvården.
7 nov 2006 . kunna definiera grundläggande begrepp inom ämnesområdena hälsoekonomi,
verksamhets- ekonomistyrning samt organisering och ledning.
Detaljplan för den somatiska långtidssjukvården i Norrbottens län t.o.m. år 1985 (1975) .
Styrning och organisering inom hälso- och sjukvård (2003).
Komplexiteten i hälso- och sjukvården ökar dramatiskt i takt med utvecklingen av nya
läkemedel . vilket försvårar tvär-professionell organisering i team. .. Ett annat
motsatsförhållande är det mellan ekonomistyrning och verksamhetsstyrning,.
28 okt 2017 . Arbetsorganisation i praktiken: En kritisk introduktion till
arbetsorganisationsteori P-O . Styrning och organisering inom hälso- och sjukvård
Denna bok handlar om organisering och styrning av hälso- och sjukvård. I boken beskrivs
drivkrafterna för hälso- och sjukvårdens utveckling och hur den.
http://www.hb.se/Forskning/Aktuellt/Rapporter/Styrning-organisering-och- .. Forskning visar
att många som arbetar inom hälso- och sjukvården upplever att.
6 okt 2017 . göra för att stärka ledarskapet i svensk hälso- och sjukvård. Arbetet har ... om
ledarskap, styrning och organisation i hälso- och sjukvården. .. närliggande begrepp som
chefskap, styrning, ledning och organisering. Det.
skaper inom hälso- och sjukvårdens organisation för att kunna organisera . Styrning och
organisering inom hälso- och sjukvård. Studentlitteratur, Lund.
31 aug 2016 . 7 Organisering inom ramen för egenregi med verksamhetsansvar i tre ..
förtroendet för den samlade hälso- och sjukvården i Skåne. ... För att säkerställa en jämlik
vård i Skåne ska styrning i form av uppdrag till utförande.
Den har därefter bearbetats i fråga om organisationsstruktur, formerna för styrning och
innehållet i . I hälso- och sjukvårdsförvaltningen ingår idag sammanlagt .. Samtidigt gynnar
organisering i länsverksamheter rekrytering, samordning och.
26 nov 2014 . Granskning av mål- och resultatstyrning inom landstinget i Uppsala län. 2014-
11-26 . tingsfullmäktige, Landstingsstyrelsen, Hälso- och sjukvårdsstyrelsen,
Produktionsstyrelsen, Kultur- ... Styrning genom organisering .
Gunilla Hult Backman berättar att verksamheter inom vård och omsorg kan dra nytta av att bli
. Ledning, styrning och organisering – ett panelsamtal . De andra deltagarna representerade
hälso- och sjukvård, en skånsk kommun och IVO.
Styrning och organisering av offentlig verksamhet. En blick i .. som behandlar organisation
och styrning inom hälso- och sjukvården analyserats och refererats.



Rapporten ”Ledningssystem och styrning av vård – utmaningar och .. Verksamhetschef är en
funktion som definieras i hälso- och sjukvårdslagen (SfS 1982:763). det är en .. på
organisering av vård, i stort sätt olämpliga eller otydliga för alla.
19 dec 2013 . Frågor kring styrning och organisering samt ledarskapsfrågor ligger mig . Givet
min bakgrund inom hälso- och sjukvårdsområdet vore det.
LHC ska främja forskning och kunskapsutveckling som är relevant för styrning, ledning och
organisering av verksamheter inom hälso- och sjukvårdsområdet.
Inom delområdet ekonomistyrning bedrivs forskning kring flera olika aspekter av .
Redovisning och styrning vid horisontell organisering . Ett projekt handlar om hur hälso- och
sjukvårdsorganisationer bör styras för att stimulera samarbete.
Styrning och organisering inom hälso- och sjukvård. Bo Hallin och Sven Siverb (2003),
Studentlitteratur. Författare till denna bok är filosofie licentiat Bo Hallin.
En grundlig tredagarskurs i sjukvårdens organisation och styrning, som riktar sig ..
styrning/organisering av hälso- och sjukvård baserat på olika rollperspektiv
En kunskapsöversikt kring styrning och organisation inom hälso- och sjukvården" av Bo
Hallin och Sven Siverbo (2002) och "Styrning och organisering inom.
23 mar 2017 . Så resonerar stiftelsen Leading Health Care – LHC – som i två år följt . i
organisering, styrning och ledning inom hälso- och sjukvården.
Denna bok handlar om organisering och styrning av hälso- och sjukvård. I boken beskrivs
drivkrafterna för hälso- och sjukvårdens utveckling och hur den.
28 sep 2017 . kunskapsstyrning i hälso- sjukvården. Övriga frågor . Tvärtom skulle en sådan
organisering skilja sig från svensk förvaltnings- tradition, där.
De adjungerande klinikska adjunkterna, AKA, får en tydlig organisering inom . tillsammans
med aktörer som representerar geriatrisk hälso- och sjukvård.
3) specialiserad sjukvård hälso- och sjukvårdstjänster inom medicinska och ... som är
nödvändiga med tanke på vårdens organisering inom samkommunen. . inom ett
specialupptagningsområde ska tillsammans sörja för den styrning och.
Utvecklingsarena för chefer inom hälso- och sjukvården . chef i vården genom att utveckla
dina kunskaper inom styrning, ekonomi, organisering och ledning.
Styrning och organisering inom hälso- och sjukvård. Författare: Hallin, Bo; Siverbo, Sven.
Pris: 370 SEK. ISBN: 978-91-44-02680-0. Förlag: Studentlitteratur AB.
Statlig styrning och uppföljning – nuvarande . 2.1 Om statlig styrning inom hälso- och
sjukvården och ... organisering och finansiering av sjukvårdstjänster.
Du studerar organisationsteori, vårdledarskap, hälsoekonomi och lagar. I kursen . Vårdens
och omsorgens organisering och styrning, 7,5 hp 2. Ledarskap inom.
Hans forskning har främst handlat om styrning, organisation, teamarbete, organi- . de trender
som utmanar traditioner inom hälso- och sjukvården. ... tare föredrar organisering i team på
grund av starka relationella motiv (Sandberg,. 2011).
2 dagar sedan . Av Bo Hallin och Sven Siverbo. Gott begagnat skick. ISBN m.m., se bild 2.
Betalning till Swish eller konto i Handelsbanken inom 3 dagar efter.
Kvalitets- och kunskapsstyrning i hälso- och sjukvården: policylärande och . krävs en
balanserad organisering som kan hantera förändring (Blomqvist, 2007).
Målgrupp var chefer inom hälso- och sjukvård samt socialtjänst runt om i landet. . Ledning,
styrning och organisering som förändringsverktyg.
Hälso- och sjukvårdsforskning (Health Services Research) handlar om hur sjukvården
fungerar . I fokus står frågor om hälso- och sjukvårdssystemets struktur, ekonomi, . om
organisering och styrning av hälso- och sjukvård och socialtjänst.
Avdelningen för hälso- och sjukvårdsstyrning, enheten för kunskapsstyrning och



metodutveckling. . i tillvaron.” I begreppet hälsofrämjande ingår att utgå från ett salutogent
och person- ... organisering, ledning, styrning och ut- värdering av.
Styrning. 24. Delaktighet. 24. Initiativtagande. 25. Roller. 25. Sjuksköterska. 25 . sjukvården
sin grund i militärens och kyrkans hierarkiska organisering. Hierarki . I stort har
organisationsförändringar inom hälso- och sjukvården rättat sig efter.
27 apr 2016 . och otydlig styrning av vård och omsorg och brist på samordning. . hälso- och
sjukvården i Sverige, att utredningen haft omfattande .. organisering av vården för kroniskt
sjuka och andra patienter med omfattande behov.
2 apr 2013 . Vad har hänt under den senaste tiden inom ämnet? Trösterikt för den som arbetar
med organisering och styrning inom hälso- och sjukvården.
vård – ett hot mot vår sjukvård samt hälso- och sjukvårdslagen. (1982:763). . ringar krävs för
att vi ska uppnå en jämlik vård i. Sverige. .. Bristande kunskapsstyrning kan bidra till ...
styrning, organisering, genomförande och uppfölj- ning av.
om pågående förändringsprocesser inom hälso- och sjukvården på såväl .. som
förklaringsmodeller för att förstå organisering och styrning inom hälso- och.
effektiviteten i den svenska hälso- och sjukvården. Förslagen avser .. åstadkomma styrning,
struktur, samarbete, organisering och arbetssätt som bättre möter.
Organisation och ledarskap inom hälso- och tandvård, 7,5 hp. Organization and . Hallin, Bo;
Siverbo, Sven Styrning och organisering inom hälso- och sjukvård.
1. identifiera faktorer som är av betydelse i mötet mellan människor samt reflektera och
relatera till .. Styrning och organisering inom hälso- och sjukvård. Lund:.
HEM · Nyheter; Boken om Nationella kvalitetsregister i hälso- och sjukvården ute nu! . hur de
uppkommit och hur de knyter an till kunskapsstyrning? . som till exempel dess historia,
kvalitetsmätning, kvalitetsregistrens organisering, dess roll i.
Komplexiteten i Hälso- och sjukvårdens system skapar svårigheter vid ansatser . Vi behöver
bland annat utveckla styrning, struktur, organisering samt utveckla.
Denna bok handlar om organisering samt styrning av hälso- samt sjukvård. I boken beskrivs
drivkrafterna för hälso- samt sjukvårdens utveckling samt hur den.
23 okt 2017 . Sex forskningsprojekt tilldelas totalt 26 miljoner kronor för forskning om
styrning av hälso- och sjukvård och socialtjänst. Beslutet togs i dag av.
1 feb 2017 . Ett nytt hälso- och sjukvårdsavtal har tecknats med Region Skåne .
servicebostäder inom LSS är upphandlade enligt Lag om offentlig upphandling ... få en
säkrare dokumentation, en effektivare organisering och miljövinster.
Läkemedelsbehandling är en verksamhet inom hälso- och sjukvården som . för en
verksamhetsenhet inom social- och hälsovården ansvarar för organisering.
Övergripande frågeställning: Har styrelsen utformat sin planering, organisering, styrning och
uppföljning av hälso- och sjukvården på ett ändamålsenligt sätt för.
LIBRIS titelinformation: Styrning och organisering inom hälso- och sjukvård / Bo Hallin,
Sven Siverbo.
Styrning Och Organisering Inom Hälso- Och Sjukvård . I de fall en butik kan leverera på flera
olika sätt räknar vi endast med det billigaste leveranssättet för.
Hälso- och sjukvården står inför stora utmaningar i fråga om bemanning och . vårdavtal har
tecknats och vårdgivarens egen budget och organisering av.
I kursens andra del behandlas två områden. Först fördjupas diskussionen om styrning och
organisation inom hälso- och sjukvården. Kursens deltagare ska.
26 feb 2015 . ”Myndigheten ska föreslå en struktur och organisering för att . promemorian om
kunskapsstyrning inom hälso- och sjukvård och socialtjänst.
stem inom primärvården , dvs. den del av den öppna hälso- och sjukvården som ... När det



gäller styrning, organisering och finansiering av välfärden har det.
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